[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017                                                                                                                 № 59
с. Берея

О признании Медведева Сергея Геннадьевича  нуждающимся
в заготовке древесины для собственных нужд

             На основании Лесного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 26.06.2007 № 406 «О договоре купли-продажи лесных насаждений, расположенных на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Закона Амурской области от 11.03.2010 N 317-ОЗ “О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд,  протокола жилищной комиссии «О признании гр. Медведева С.Г. нуждающимся в заготовке древесины для собственных нужд»  № 2 от 12.09.2017г.

постановляю:

        1. Признать гр.Медведева Сергея Геннадьевича нуждающимся в заготовке древесины для собственных нужд (приложение1).
        2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Т.А.Останина

Приложение 1
 к постановлению главы сельсовета
                                                                                        от 13.09.2017г. № 59

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес
	Цель использования

	1
	Медведев Сергей Геннадьевич
	Амурская область, Шимановский район, с. Берея,
ул. Лазо д.8
	Для ремонта жилого  дома